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BSE Ltd 
Corporate Relationship Department 
P. J. Towers, 25thFloor,Dalal Street, 
Mumbai (Maharashtra) 400 001 
 
Dear Sir/Madam,  
 

Sub: Outcome of the Board Meeting pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015  

 
 
In furtherance to the intimation dated 04.08.2023 and pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI LODR Regulations”), we 
would like to inform you that the Board of Directors of the Company has, at its meeting held today, 
i.e., on Thursday, the 10th day of August, 2023, inter-alia, considered and approved the following 
agenda- 
 
1. Appointed Mr. Hifzul Rahim (DIN: 08491854) on the Recommendation of Nomination 

and Remuneration Committee as an Additional Director in the category of executive 
Director. (Profile attached as Annexure-A). 
 

2. Standalone Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter ended 
June 30, 2023. 
Pursuant to Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) 
Regulation 2015, we are enclosing herewith the Un-Audited Standalone Financial Results 
of the Company along with the Limited Review Report issued by the Statutory Auditors 
on the Standalone Financial Results of the Company for the quarter ended on 30th June, 
2023 collectively as Annexure-B. 

 
The meeting was commenced at 01:30 P.M. and concluded at 02:20 P.M. 
 
This is for your kind information and record. 
 
Yours faithfully, 
For, Ashoka Refineries Limited 
 
 
 
(Garima Mogha) 
Company Secretary & Compliance Officer 
M. No. : A66541 
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~l;,tement ofStandal ' all fort Ozone Fafadlh Ch le. one Unaudllc:cl fln ·1 I j R ow R;ilpur-49200 I 'nc.a . . esults for the o . . u,u trr ended hme :~ 

S.NO 

I 

II 

,1 1 
11· 

I' 

V! 

VI I 

\ ' Ill 

IX 

XI 

Particulars 

INCOME 
;:1) Hcvenuc rrom operations 
b) Other Income 

Total Income from Operations 

EXPENSES 

a. Cost of materials consumC'CI 
b. Purchase of Stock in trade 
b. Changes in inventories offini ·h d · r · s e goods 
c. ·.xc,se duty on sale of products 
d. Em ployees benefits expenses 
e. 1: inance costs 
f. Depreciation and amortisation 
g. Other Expenses expenses 

Tola) expenses (a+b+c+d+e+f+g) 

, Pron1/Loss before exceptional Items and tax 
I Ei\.rl•ptional Items 

Pro Ill/Loss before and lax 
Tax Expense 

a ) Current Tax 

Less: Mat Credit Entitlement 
h) Delfored Tax 
r) Prior Period Tax 

Prulit/(Joss) for the period 

Ollwr comprehensive income 
,\. I,) Items that will nol be reclassified to proOt and loss: 

[ ii_) l_ncome tax relatin g lo Items that will not be reclasslO d t 
p1 ol it or loss e o 

o._ (1) Items that will be reclasslOed to pront or loss 
(11) Income tax relating to items thatwlll be reclasslOed to profit 
or loss I 

Toial Comprehensive Income for the period 
[t.c mp~isi ng Profit ( l,11s s) ;·111d Other comprehensive Income for 
1l1e rwr1odl 

Paid- up Share Caplt.1I (par value Rs. 10/· each fully paid 
up) 

Jks crvc excluding Revaluation reserves as per Balance 
sheet of Previous accounting year 

XII E.,ruings per equity share (Par value Rs, 10 each) 

i) 11.tsic 
Ii I IJduted 

Pl.ice: rt11 po1r 
!J.1ll': 10.1I11.20D 

1+11 

IV 

(Ill-IV) 

V•VI 

VII-VIII 

IX+X 

30-fun-23 

Unaudited 

46.60 

46.68 

43.4 :1 

1.U:l 
0.00 

1.58 
46.04 

(0. IS) 

(0.15) 

(0.1 5) 

(0. IS) 

340.1') 

(0.lll l) 
(0.00) 

Quarter undcll 

31-Ma r-23 

Audited 

43.62 
3.49 

47.11 

,1(),57 

1.64 
0.01 

1.77 
4-4.00 

3.1 I 

3.11 

0.79 

2.32 

66.56 

(43.90) 

3•10.19 

o.n 
U.7:! 

30-Jun-ZZ 

Unaudited 

67.31 
0.00 

67.31 

53.3 1 

2.37 
0.00 

1.52 
57.20 

10.11 

10.11 

1.91 

8.20 

U.20 

HO.l'l 

0.24 
0.2•1 

BY ORDER 01' THE BOARD 
FOIi ASIIOKA IIEF 

SUIIENJJR 

ms In Lald1sl 
Year ended 

31-Mar-23 

Audited 

190 .59 
3.53 

194.12 

167.84 

8.33 
0.01 

6.96 
183.1°5 

10.97 

10.97 

2.12 

8.86 

66.56 

(43.98) 

31.41 

340.19 

0.92 
0.92 

[,~oles:· 
-

I 1 

Tilt' Jl1ovc• results were reviewed and recommended by the Audit Committee and ;ipproved 1,y 1he Uoard or Dirc•clOrs at ils mccliog held on 10.08.2023 

Th,· s1atutory auditors of th e Company have reviewed unaudited financial results for the q11artcr ended f1,n c, 2023. An unq11ali0cd report has been 

I "l. 
j!<,..;11 et l by them thereon. 

:l 

l'n•vi., us period figures have been regrouped/ reclassified to he In conformity with current period's classtl1ca11 011 / disclosure, wherever necessary. 

-1 

M,111 agement Is of the opi11io 11 1hal ll ls a ppropriate to recog11 tse/de-retognlse Deffered Tax (1\ ;sets) / Li.,lli lilk> " "" hall·J'
1

' MIY b,,sis. 

' BY ORJJEH 01 J IIE BQAll 
FOIi ASHO 

l' l,1ce: lt11 p11 r 
J),1tr: I U.OH.2023 
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Head Office :-

AGRA WAL SHUKLA & CO. 
CHARTERED ACCOUNT ANTS 

129, MAHALAXMI CLOTH MARKET 
PANDRI. RAIPUR (CG) 
PH. NO.4038192 MOB. 9826733366 

_ Email : ca panka j jain@ rediffmail.com 

PanlrnjAgrawal, B.Com FCA 
Panlrnj Jain, M.Com., FCA 

Inuependent Auditor's Review Report 011 the Quarterly_ and Year to Date l!n~udited_ St~ndalone 
Fin a ncial Results of the company Pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (L1st111g Obhgations and 
Dis closure Requirements) Regulations, 2015, as amended 

Re view Report to 
The Board of Directors 
Ashoka Refineries Limited 

We have reviewed the accompanying statement of unaudited financial results of Ashoka Refineries Limited 
(the "Company") for the quarter ended June, 2023 and year to date from April 01, 2~23 to June, 2023 (~he 
"SL;i tement") attached herewith, being submitted by the Company pursua~t to the requirements of Re~ul_at~on 
33 or the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulat10n, 2015, as amended (the Listing 

Regulations"). 

This statement, which is the responsibility of the Company's Management and approved by the Company's 
Board of Directors, has been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid 
dow 11 in Indian Accounting Standard 34, (Ind AS 34) "Interim Financial Reporting" prescribed under Section 
13 3 of the Companies Act, 2013 as amended, read with the relevant rules issued thereunder and other 
acniun ting principles generally accepted in India. Our responsibil ily is to express a conclusion on the 
Slatement based on our review. 

We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review Engagements (SRE) 
2410 "Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity", issued by 
the Institute of Chartered Accountants of India. This standard requires that we plan and perform the review to 
obtai n moderate assurance as to whether the statement is free of material misstatement. A review of interim 
financial information consists of making inquiries, primarily of persons responsible for financial and accounting 
m.:ilters, and applying analytical and other review procedures. A review is substantially less in scope than an 
audit conducted in accordance with Standards on Auditing and consequently does not enable us to obtain 
assura nce that we would become aware of all significant matters that might be identified in an audit. 
Accordingly, we do not express an audit opinion. We also performed procedures in accordance with the Circular 
No. CIR/CFD/CMDl/44/2019 dated March 29, 2019 issued by the Securities and Exchange Board of India under 
Regulation 33(8) of the Listing Regulations, to the extent applicable. 

3 . l3a sed un our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to believe that the 
accumpanying statement prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down 
in the aforesaid Indian Accounting Standards ('Ind AS') specified under Section 133 of the Companies Act, 
2013 as amended, read with the relevant rules issued thereund er and other accounting principles generally 
accepted in India, has not disclosed the information required to be disclosed in terms of the Listing 
Re gul .:i tions, including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material misstatement. 

FOR, AGRAWALSHUKLA &CO. 
Chartered Accountants 
FIRM REG. NO.: 32615lE 

CA PANKAJ JAIN 
PARTNER 
M.NO: 407917 
UDIN: 2.3 L\0'1-91 +8 (¾ (J1 -v-
Pl,1 ce: Raipur 1 , . I l..\22.:J. 
Date : 10.08.2023 
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